ФОРМА ЗАЯВКИ

 	______________________ [дата]

Кому	:  ОФ  MSDSP KG
Адрес	: Кыргызская Республика, Бишкек, ул.  Турусбекова 124/1 ;  г Ош, ул. Алиева 177

Изучив Конкурсную документацию, включая все приложения мы предлагаем выполнить поставку (и установку) (краткое описание предмета закупки) в соответствии с Условиями указанные в Конкурсной документации на сумму  ______________________ (сумма цифрами и прописью).
Мы предлагаем завершить поставку товаров, описанных в Контракте в течение периода ___________месяцев / дней с даты подписания контракта.

Настоящее Конкурсное предложение вместе с Вашим письменным подтверждением его принятия составляют Контракт, обязательный для выполнения сторонами. Мы понимаем, что вы не обязаны принимать предложение с наименьшей стоимостью, или какое-либо другое из полученных Вами предложений.

Настоящим подтверждаем, что данное Конкурсное предложение соответствует сроку действия Конкурсных предложений, указанному в документах конкурсных торгов.

Мы признаем, что наша правомочность для участия в конкурсных торгах на получение любого контракта с Заемщиком будет автоматически приостановлена на срок 2 года, начиная с даты вскрытия заявок, если мы нарушим свое обязательство (свои обязательства), связанные с условиями конкурсных предложений, потому что мы:
(a) 	отозвали свое Конкурсное предложение в течение срока действия конкурсного предложения, указанного в Форме конкурсного предложения; или
(b) 	будучи уведомленными о принятии нашего Конкурсного предложения Заказчиком в течение срока действия конкурсного предложения: не исполняем или отказываемся от исполнения Контракта.
Ниже даны название и адрес сервисного предприятия, ответственного за устранение дефектов в течение гарантийного периода:
______________________________________.
Печать Поставщика ____________________________________

Подпись уполномоченного лица: __________________________

КОНКУРСНАЯ ЗАЯВКА

 Кому:________________________(наименование закупающей организации)
От:__________________________( наименование претендента)
Дата «___»_________
1. Изучив Конкурсную документацию, включая все приложения, мы, нижеподписавшиеся, предлагаем осуществить поставку_____________________ (краткое описание предмета закупки) в полном соответствии с Конкурсной документацией на сумму:
Лот No _________ (укажите номер лота и наименование лота на сумму ______ [указать цену лота цифрами и прописью) сом;
Лот No _________ (укажите номер лота и наименование лота) на сумму ______ [поставщик указывает цену лота цифрами и прописью) сом;
Лот No _________ (укажите номер лота и наименование лота) на сумму ______ [поставщик указывает цену лота цифрами и прописью) сом; ВСЕГО:_______________ [указать общую сумму Конкурсной заявки цифрами и прописью] сом.(Примечание: Поставщик указывает цены по тем лотам, по которым он подает Конкурсную заявку. Если Конкурсной документацией отдельные лоты не предусмотрены, то указывается только общая стоимость Конкурсной заявки.)"Таблица цен», является неотъемлемой частью Конкурсной заявки и включает все затраты, налоги, пошлины и сборы, в соответствии с Приглашением.
2. Мы обязуемся выполнить поставку или услугу, или завершение работ (не нужное убрать) в сроки, указанные в Приложении No
3. Срок действия нашей Конкурсной заявки составляет ________ (укажите требуемый срок) дней после вскрытия Конкурсных заявок.
 4. В подтверждение своих намерений мы предоставляем «Гарантийное обеспечение Конкурсной заявки» в размере ______ в форме _____ (укажите размер (валюту и сумму) и форму гарантийного обеспечения. Срок действия «Гарантийного обеспечения Конкурсной заявки» составляет:____ (укажите срок действия) дней. (Примечание: если «Гарантийное обеспечение Конкурсной заявки» не требуется в соответствии с Приглашением, замените вышеприведенный абзац на следующий: «В подтверждение своих намерений мы предоставляем «Декларацию, гарантирующую Конкурсную заявку». Срок действия «Декларации, гарантирующей Конкурсную заявку» составляет срок действия конкурсной заявки.
5. Настоящим подтверждаем, что мы: а) являемся правомочным Поставщиком конкурса;
б) не имеем аффилированных лиц;
в) не имеем коллизии интересов;
 г)не находимся в «Базе данных ненадежных и недобросовестных поставщиков (подрядчиков);
 6. Мы обязуемся предоставить гарантию исполнения Договора в сумме_____(указать сумму)8. В составе Конкурсной заявки предоставляются следующие документы: а)настоящая форма «Конкурсной заявки»; б)заполненные «Информация о соответствии требуемым услугам», «Таблицы цен», «График выполнения заказа»; в)доверенность на право подписания Конкурсной заявки [если Конкурсная заявка подписана руководителем предприятия –приложите и перечислите документы, подтверждающие его полномочия и назначение]; г)заполненная форма «Сведения о квалификации» (финансовые документы) ;д)справки об отсутствии задолженности по налогам и по социальному фонду; е)«Гарантийное обеспечение Конкурсной заявки» (замените на: «Декларация, гарантирующая Конкурсную заявку», если гарантийное обеспечение не требуется);ж)Другие документы _______________ (укажите прочие документы).9. Мы также подтверждаем, что в случаи определения нас победителями, предоставим оригиналы документов в момент заключения договора.

Датировано______________ числом _____________ месяца 20_____ года.

Настоящая Конкурсная заявка представлена от имени и по поручению:_______________________________________________________________________________[наименование Поставщика]_______________________________________________________________________________[юридический адрес Поставщика]____________________ _______________________ ________________[ФИО Представителя] [Должность] [Подпись и печать)